

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego na: **Rozbiórka istniejącej i budowa nowej kładki dla pieszych nad drogą krajową nr 92 w Swarzędzu.**

Do siedziby zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty równoważnej?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych nie zawierają legalnej definicji „oferty równoważnej”. Jednocześnie, zamawiający wskazuje że w przypadku podania w treści SIWZ nazwy producenta lub nazwy towaru, zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania produktu równoważnego, tj. takiego który posiada cechy co najmniej na takim samym poziomie jak produkt wskazany w SIWZ. Na wykonawcy ciąży obowiązek wykazania, że oferowany produkt jest równoważny.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację konstrukcji stalowej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza optymalizację konstrukcji stalowej pod warunkiem wykonania projektu zamiennego wraz przeprowadzeniem odpowiednich obliczeń statyczno-wytrzymałościowych oraz uzyskaniem pozytywnej opinii projektanta projektu budowlanego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację posadowienia?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza optymalizację posadowienia pod warunkiem wykonania projektu zamiennego wraz przeprowadzeniem odpowiednich obliczeń statyczno-wytrzymałościowych oraz uzyskaniem pozytywnej opinii projektanta projektu budowlanego.

Pytanie nr 4

W związku z tym, że drewno Azobe w naszych warunkach klimatycznych ulega znacznym spękaniom i wybočeniom, prosimy o zmianę gatunku drewna na rodzimy gatunek np. drewno modrzewiowe.

Odpowiedź nr 4

Parametry wytrzymałościowe i trwałość drewna Azobe wielokrotnie przewyższają te same parametry dla pozostałych gatunków drewna. Wykonawca robót powinien zapewnić taki kształt oraz technologię wytworzenia i montażu elementów zabezpieczający m.in. przed spękaniem i wybočeniem. Zamawiający podtrzymuje wymóg stosowania drewna zgodnego z projektem.

Pytanie nr 5

Prosimy o aktualizację mapy terenu, z naniesionymi zmianami uzbrojenia, w związku z przeprowadzonymi w ostatnich tygodniach robotami w rejonie istniejącej kładki.

Odpowiedź nr 5

Projekt budowlany został sporządzony na aktualnej (na czas sporządzania projektu budowlanego) mapie do celów projektowych. Na wykonawcy robót spoczywa obowiązek przeprowadzenia przekopów próbnych mających na celu wykrycie ewentualnych urządzeń obcych niezainwentaryzowanych na mapie.

Pytanie nr 6

Dot. pkt 15.3 SIWZ – Wnosimy o modyfikację zapisu tak aby wykonawca składając ofertę w niniejszym przetargu był zobowiązany wskazać firmę podwykonawcy/firmy podwykonawców – jedynie w przypadku kiedy jest/są mu znany/znani, ponieważ zgodnie z art. 36b ust. 1a PZP Wykonawca podaje nazwy podwykonawców w ofercie, o ile są już mu znane.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że przedmiotowe postanowienia SIWZ ma zastosowanie w sytuacji, gdy wykonawcy znane są już nazwy (firmy) podwykonawców.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz

.....
(podpis Kierownika Jednostki)

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych